[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От 10.10. 2018 г.                                                                                      № 205
станица Роговская
Об организации подготовки  и проведения государственной итоговой аттестации в 2018-2019 учебном году
В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования приказываю:
1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в 2018 - 2019 учебном году (приложение № 1).
2. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программа основного общего образования в 2019 году (приложение 2)

3. Утвердить медио – план информационного  сопровождения государственной итоговой аттестации в МБОУ ООШ № 21 в 2018-2019 учебном году  (приложение № 3)
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР И.В.Полонскую.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 21                                                      А.С.Денисенко
С приказом ознакомлены